Membros Instituição

Prof. Dr. Gilmar Franzener UFFS

Profa. Dra. Josimeire Aparecida Leandrini U FFS

Prof. Dr. Vaidely Ferreira Kinupp IFAM

Profa. Dra. Luisa Helena Cazaroili UFFS

Profa. Dra. Cláudia Simone Madruga Lima 1 	UFFS

Presidente / orientador

Membro / coorientadora

Membro externo

Membro interno

Suplente

-
'A)

- p -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PORTARIA n° 106IPROPEPGIUFFS/2016

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, em
exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de
competência do Magnífico Reitor através da Portaria n°
1 500/GRIUFFS/2013, resolve:

Art. 1° DESIGNAR os professores, abaixo mencionados, para
constituírem a Banca Examinadora de Defesa de Dissertação da mestranda
em Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável ANA CLAUDIA
RAUBER, intitulada "Conhecimento etnobotânico sobre plantas
medicinais e plantas alimentícias não convencionais das famílias
agricultoras pertencentes ao Núcleo Regional Luta Camponesa da
Rede Ecovida de agroecologia".

F F
Ministério da Educação
Jriieersidade Federal da

Fronteira Sul

;enida Getúlio Vargas, 609s

dificio Engemed, 2 0  Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffse0tit

Área de concentração: Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável

Linha de Pesquisa: Agroecossistemas, sustentabilidade e agrobiodiversidade

Art. 20  A banca de defesa será realizada no dia 09 de setembro de 2016, às
08 horas e 30 horas, no Auditório do Bloco Docentes / Administrativo, do
Campus Laranjeiras do Sul, da Universidade Federal da Fronteira Sul.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.

Chapecó, 09 de setembro de 2016

Prof. Dra. ROS3LA 	FRANÇA
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação, em exercício

À